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Peeling solny "Słona
lawenda"

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Działanie:

Zawarte  w  peelingu  olejki  eteryczne  lawendowy  i  cytrynowy  sprawiają,  że  peeling  pachnie
świeżo  i  oryginalnie.  Najważniejsze  jednak,  że  w starciu  z  nim martwy naskórek  nie  ma szans.
Sól  morska  i  himalajska  w  połączeniu  z  olejem  kokosowym,  masłem  shea,  olejem  ze  słodkich
migdałów i woskiem candelilla sprawiają, że skóra po jego użyciu jest wygładzona i miękka. Ale
to  zawartość  niebieskiej  glinki  francuskiej  (której  peeling  zawdzięcza  swój  odcień)  sprawia,  że
to  kosmetyk  wyjątkowy.  Słynie  ona  bowiem  ze  swoich  regenerujących,  przeciwzapalnych,
odmładzających i tonizujących właściwości. To prawdziwa bomba mineralna!

Sól  nie  tylko mechanicznie  usunie  to,  co  zbędne,  ale  również  dotleni  Twoją  skórę,  zrównoważy
jej  pH,  zadziała  antyseptycznie  i  przeciwzapalnie.  Główni  kompani  morskiej  i  himalajskiej  to:
olej kokosowy, masło shea, olej ze słodkich migdałów i wosk candelilla.

Sól, oleje i wosk - to trio już samo w sobie potrafi zdziałać cuda.

Z ciekawostek - jeśli masz naprawdę wrażliwą skórę skłonną do podrażnień, weź pod uwagę, że
peelingi solne niekoniecznie powinny iść w parze z maszynką do golenia. Na tym polu zalecamy
rozwagę  i  obserwację  reakcji  skóry.  Oleje  działają  wprawdzie  zabezpieczająco  i  odżywczo,  ale
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jeśli  wiesz,  że  Twoja  skóra,  zwłaszcza  po  goleniu  jest  wyjątkowo  delikatna,  wstrzymaj  się
chwilę z użyciem peelingu.

Składniki:

Sól morska - działa dotleniająco, antyseptycznie, oczyszczająco i złuszczająco.

Sól himalajska - zastosowania zewnętrznie pobudza mikrokrążenie, usuwa martwy naskórek i zmiękcza
skórę.

Gliceryna roślinna - nawilża, odżywia i chroni skórę.

Olej kokosowy - odżywia, pielęgnuje i zmiękcza skórę; wykazuje działanie antybakteryjne i kojące.

Olej kokosowy frakcjonowany - nawilża i zmiękcza skórę.

Olej ze słodkich migdałów - surowiec o charakterystycznym, słodkim aromacie, bardzo szybko się
wchłania, działa na skórę odżywczo, kojąco i odmładzająco.

Masło shea - działa odżywczo, ochronnie i przyspiesza gojenie drobnych ran.

Glinka niebieska - działa regenerująco, przeciwzapalnie, odmładzająco i tonizująco.

Olejek eteryczny cytrynowy - wspomaga pielęgnację skóry łojotokowej, z grzybicą czy egzemą, działa
antyseptycznie i antybakteryjnie oraz pomaga w zwalczaniu stanów zapalnych i infekcji skóry.

Olejek eteryczny lawendowy - działa rozluźniająco, uspokajająco, antyseptycznie i łagodząco.

Witamina E - zmniejsza zaczerwienienia i  podrażnienia skóry, wspomaga regenerację na poziomie
komórkowym, natłuszcza i odżywia skórę. Wykazuje bardzo silne działanie przeciwutleniające.

Wosk Candelilla - wykazuje działanie ochronne, natłuszczające, uelastyczniające i odżywcze.

INGREDIENTS/INCI:

Sodium Chloride, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii Butter, Kaolin, CI 77007, Prunus
Amygdalus  Dulcis  (Sweet  Almond)  Oil,  Glycerin,  Euphorbia  Cerifa  (Candelilla)  Wax,  Lavandula
Angustifolia  Flower  Oil,  Tocopheryl  Acetate,  Citrus  Limon  Peel  Oil,  Limonene*,  Citral*,  Linalool*,
Geraniol*

* składniki naturalnych olejków eterycznych

Pojemność szklanego słoiczka: 250 ml

Data ważności: 12 miesięcy od daty produkcji. Zużyj w ciągu 3 miesięcy od otwarcia.

Kosmetyk bez konserwantów.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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